
 

 ３年ぶりの行動制限なしの夏休みでした。みなさんは、どのように過ごされたでしょうか？子ども達の表情をみて

いると、楽しい夏休みだったことがうかがえます。夏休みが終わってもまだまだ新型コロナウイルスの感染が収まら

ない状況です。これからも、感染対策をしながら教育活動を進めてまいりたいと思います。手洗いや手指消毒の徹底、

黙食などを継続していきます。ご家庭でもご協力をよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

校納金について 
 

給食費    ４，９００円   

学年教材費  １，９６０円 

教育振興費    １４０円 

 

合計  ７，０００円 
 

口座振替日は５日（月）
です。前日までの入金を

お願いします。 

ＳＭＩＬＥ
ス マ イ ル

 
 

 

富 士 第 一 小 学 校   

3 年 部 

令和4年８月３１日 

                9月21日から保護者面談が始まります。 

               お忙しい中かと思いますが、日程調整をお願 

いいたします。 内容としては、前期の生活

面や学習面に関するお話をさせていただこうと思っております。１０分程度と

いう限られた時間の中ですが、実りのある時間にしたいと思っております。詳

細につきましては、後日プリントを配付させていただきます。  

７ 

７月７日 社会科見学  

ふじのくに田子の浦みなと公園にて。 

クラスで写真を撮りました。楽しく学んだ１日でした。 


